4

ESTADO DA PARAÍBA                                                                                                              ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS                                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

 CACIMBAS                                                                P - 1                                                                      PARAIBA

ATA DE ENCERRAMENTO DOS TRABALHOS DA COMISSÃO

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro de 2014, às 09:00 horas, nas

dependências da sede da Prefeitura Municipal, na Rua São José, nº 35, Centro,

Cacimbas - PB, onde funciona a Comissão de Processo Administrativo

Disciplinar instituída pela Portaria n.º 262/2014, de 22/10/2014, presentes os

servidores OLAVO SILVA PEREIRA: Mat. 128, Professor Efetivo,

MARILEUSA FERREIRA RAMOS: Mat. 235, Auxiliar de Serviços Gerais,

Efetiva, e ADRIANO OLIVEIRA LEITE: Mat. 435, Agente Administrativo,

respectivamente Presidente, Membro e Secretário da Comissão, foram

considerados encerrados os trabalhos da citada comissão, decidindo-se pelo

encaminhamento dos autos do processo, sob n.º 001/2014, ao Prefeito

Constitucional do Município de Cacimbas - PB. Para constar, eu ADRIANO

OLIVEIRA LEITE, na qualidade de Secretário da Comissão, lavrei a presente

ata, que vai por mim assinada e pelos demais membros da Comissão.

Olavo Silva Pereira

Presidente

Marileusa Ferreira Ramos

Membro

Adriano Oliveira Leite

Secretário